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Hej alla grannar nr 06, 2024 

Styrelsen vill lämna följande information: 

Elliott Lang lgh 1301 (1603) har antagits som medlen i föreningen fr o m 2024-06-05. 

Masar Haider lgh 1504 (1501) har antagits som medlem i föreningen fr o m 2024-06-05. 

 
Status separation värme/vatten/el 

Håltagningar för att installera nya vatten- och elledningar är klara, ny värmeväxlare är levererad och 
kommer att installeras under senare del av sommaren.  

Projekten följer i stort tidsplanen. 

 
Status fönsterbyte 

Tillsammans med vår projektledare Paul Ferm kommer vi att påbörja utvärderingen av de fyra 
företag som vi fått offert från. 
 
Vi tittar på det bästa förhållandet mellan pris och kvalitet, underhållsbehov, service, miljö och 
tidsaspekter m. m. 

Kommunen kräver inget bygglov om vi väljer fönsterkarmar med yttermaterial i trä eller aluminium.  

Anbudet har även omfattat fönsterkarmar med yttermaterial av komposit.  Visar det sig att detta 
material är avsevärt billigare utan att kvaliteten försämras kommer vi att gå vidare med att försöka 
ansöka om bygglov för kompositfönster trots att Riksantikvarieämbetet avrått detta. 

 
Källarförråd nr 1606 på Köpmangatan 5 

Styrelsen anmodar den person som olovligen placerat föremål i detta förråd att omedelbart tömma 
förrådet och ta bort hänglåset. Förrådet tillhör ägaren av lägenhet 1606 (1606). 
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Sommartid 

Har du ärenden till styrelsen under juli – augusti skickas de som vanligt till brf@tellus6.se  eller till 
vår postlåda på Köpmangatan 7 plan 9 (mitt emot hissarna) men räkna med viss fördröjning för 
svarstider. 

Vid akuta ärenden som kräver omedelbar hjälp i din lägenhet eller i fastigheten kontaktas Securitas 
Jour på telefon 08-657 77 22. 

Utnyttja gärna altanen på plan 3, men ta hänsyn till dina grannar! Följ våra trivselregler och tänk på 
brandrisk vid grillning och rökning och glöm inte att låsa dörrarna efter dig! 

 

Styrelsen önskar alla en riktigt skön fortsättning på sommaren! 

                                                     

 
 

Nästa styrelsemöte 

Nästa styrelsemöte är den 26 augusti 2024. 
 
Om du har frågor, synpunkter eller förbättringsidéer, skicka dem till vår postlåda på plan 9 på 
Köpmangatan 7 eller mejla till brf@tellus6.se i god tid före nästa möte. 
 

Birgitta Kiviniemi Wallersten 
Ordförande 


